7. Veronikin tek

ODPRTO PRVENSTVO OBCINE KAMNIK V ULIENEM TEKU

10. 10. 2015

TERMIN IN LOKACUA:
Sobota, 10. oktober 2015

S pri¢etkom ob 9:30 na Glavnem trgu v Kamniku.

KATEGORUJE IN RAZDALIJE:

UCENCI IN UCENKE:

Najmlajsi (letnik 2005 in mlajsi)

Mlajgi (2003 in 2004)
Starejsi (2001 in 2002)

DUIJAKI IN DIJAKINJE:
Letniki 1997 do 2000

MOSKI IN ZENSKE:

Kategorija A (1996 — 1986)
Kategorija B (1985 — 1976)
Kategorija C (1975 — 1966)
Kategorija D (1965 — 1956)
Kategorija E (1955 in starejsi)

CASOVNICA PRIREDITVE:
Prijave in dvig startnih Stevilk
Start najmlajsih u¢enk
Start najmlajsih ucencev
Start mlajsih uéenk

Start mlajsih uéencev
Start starejSih ucenk
Start starejsSih u¢encev
Start dijakov in ostalih
Zakljuéek tekmovanja
Podelitev priznanj

PRIJAVE:

RAZDALUIA:
500m
1000m
2000m

4000m

8000m
8000m
8000m
8000m
8000m

08:00 —10:00

09:30

09:40

09:50

10:00

10:10

10:15

10:30

11:30

za mlajSe kategorije med tekmovanjem, za starejse
po zaklju¢ku tekmovanja



Predprijave so mozne prek spletne aplikacije (klik na povezavo — Prijavim.se) ali na TIC-u Kamnik
(vsak dan od 10h — 18h) do vklju¢no Cetrtka 08.10.2015. Vecje skupine ali klubi za skupinsko
prijavo piSite na franci.kramar@kamnik-tourism.si.

Prijave pa so mozZne tudi na dan tekmovanja do 9:00 na prijavni sluzbi, vendar je startnina visja.

STARTNINA:
Ucenci in dijaki: brezpla¢no
Ostali tekmovalci: 10 EUR (na dan tekmovanja 15€)

Startnina se poravna na dan tekmovanja na prijavni sluzbi.

ORGANIZATOR:

Zavod za turizem in Sport v ob¢ini Kamnik
Glavni trg 2

1241 Kamnik

info@kamnik-tourism.si




